
 

Politika integrovaného systému řízení společnosti PRAGOPROJEKT, a.s. definuje klíčové 

závazky organizace a jejího vedení v oblasti kvality, ochrany životního prostředí a BOZP. 

Cílem integrovaného systému řízení je dlouhodobě udržitelné podnikání, které maximalizuje 

spokojenost zákazníků, respektuje potřeby a požadavky zaměstnanců, spolupracovníků  

a zúčastněných stran a současně minimalizuje dopady na životní prostředí a zajišťuje bezpečné 

pracovní prostředí.  

1. Kvalita  

 
• Usilujeme o spokojenost našich zákazníků poskytováním produktů a služeb na vysoké 

odborné úrovni, které splňují jejich požadavky a očekávání. 

• Udržujeme a zlepšujeme systém řízení kvality, který nám umožňuje dosahovat 

vysokých standardů ve všech našich procesech. 

• Poskytujeme zaměstnancům pozitivní a inspirativní pracovní prostředí, založené na 

etických principech, s respektem k lidským a pracovním právům včetně práva na další 

odborný růst a vzdělávání. 

2. Ochrana životního prostředí  

• Aktivně chráníme životní prostředí tím, že identifikujeme a minimalizujeme 

environmentální dopady naší činnosti. 

• Snažíme se o snižování naší uhlíkové stopy, minimalizujeme produkci odpadů  

a zlepšujeme energetickou bilanci. 

• Předcházíme rizikům možných negativních dopadů činnosti společnosti na životní 

prostředí. 

3. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci  

• Klademe vysoký důraz na prevenci pracovních úrazů.  Zavazujeme se vytvářet 

bezpečné a zdravé pracovní prostředí pro všechny zaměstnance. 

• Identifikujeme a hodnotíme rizika spojená s naší činností a implementujeme opatření k 

jejich minimalizaci. 

4. Závazek k neustálému zlepšování 

• Neustále monitorujeme a vyhodnocujeme naše procesy s cílem zlepšit jejich efektivitu 

a dosáhnout lepších výsledků v oblasti kvality, ochrany životního prostředí i BOZP. Za 

tímto účelem přijímáme a naplňujeme konkrétní cíle, vedoucí k neustálému zlepšování.  

• Při hodnocení činnosti společnosti zohledňujeme její širší společenské 

a environmentální dopady.  

• Zavazujeme se k otevřené komunikaci se všemi zainteresovanými stranami, včetně 

našich zaměstnanců, zákazníků, dodavatelů a dalších partnerů v zájmu zvyšování 

úrovně námi poskytovaných služeb. Jsme si vědomi toho, že trvalé zlepšování 

zavedeného integrovaného systému řízení umožní vytvořit pevný základ pro možné 

řízení společnosti PRAGOPROJEKT, a.s. v souladu se zásadami a principy 

udržitelného podnikání. 

• Zavazujeme se plnit všechny relevantní právní a jiné požadavky vztahující se k činnosti 

naší společnosti.  



 

Vedení společnosti PRAGOPROJEKT, a.s.  trvá na tom, aby se výše uvedené principy a zásady 

staly nedílnou součástí myšlení a chování nejen všech jejích zaměstnanců, ale i 

spolupracovníků, partnerů a dodavatelů.  

 

V Praze dne 6.1.2025 

 

 

Ing. Lukáš Svoboda, Ph.D., MBA 

předseda představenstva 

 

Ing. Filip Řehoř, Ph.D. 

člen představenstva 

 

Ing. Ivan Rybák 

člen představenstva 


